Omﬂmmli

Jean Denim Rugged stretch

Code Couleur

698254 Bleu
698255  Bleu
698256 Bleu
698257 Bleu
698258 Bleu
698259 Bleu
698260 Bleu

UINCAILLERIE

Jean de travail 5 poches stretch en Denim 85% coton/14%
polyester/1% spandex 398g/m2. Coupe 5 poches droite et
confortable. Hauteur de taille moyenne/basse, 2 poches avantet 1
poche ticket, renforts rivets. 2 poches arriere plaguées.

Taille

40
42
44
46
48
50
52

55 rue

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W46711

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 10/10/2024




