



Jean de travail 5 poches stretch en Denim 85% coton/14% polyester/1% spandex 398g/m². Coupe 5 poches droite et confortable. Hauteur de taille moyenne/basse, 2 poches avant et 1 poche ticket, renforts rivets. 2 poches arrière plaquées.

Code	Couleur	Taille
698254	Bleu	40
698255	Bleu	42
698256	Bleu	44
698257	Bleu	46
698258	Bleu	48
698259	Bleu	50
698260	Bleu	52